PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO
AVISO DE EDITAL LICITAÇÃO 37/2021

PREGÃO PRESENCIAL
O B J E TO : Contratação de empresa para prestação de serviço de
transporte escolar, por veículo de pequeno porte, para o ano de 2021,
estimado em 164 (cento e sessenta e quatro) dias letivos, no período
compreendido entre junho a dezembro para atendimento de alunos da
rede municipal de ensino, não assistidos em suas localidades pelas
séries que cursam. - VALOR: R$ 495.369,60- DATA: 21 de junho de
2021 - HORA: 13:00 - LOCAL: